営２S-H070427-1

お得意様 各位

200７年 0４月 27 日

ナダ電子株式会社

神戸市東灘区本山南町一丁目４番４３号

TEL 078-413-1111

FAX 078-412-2222

http://www.nada.co.jp

ミニドットプリンタ「MP-262ⅡAU」生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。さて、首記の件につきまして、下記の通りご連絡申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

                                  敬具

－記-

１．対象機種      ミニドットプリンタ「MP-262ⅡAU」。

２．製造中止理由    主要電子部品の生産終了による。

３．最終オーダ受付   ２００７年０6 月末日。

 ４．製造中止時期    ２００７年０7 月末日。

 ５．保守・メンテナンス期限

             ２０１２年０7 月末日。

                                 以上